[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -

ГОРОД ПАВЛОВСК

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  21.05.2015г.                  №  159

                      г. Павловск

О внесении изменений  в постановление администрации городского поселения – город Павловск от 10.12.2013г.
 № 371 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области на 2014 – 2019 годы»

           В соответствии с решением Совета народных  депутатов городского поселения - город Павловск  от 17.04.2015г. № 284 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Павловск от 26.12.2014 г. № 271  «Об утверждении бюджета  городского поселения – город Павловск на 2015 и плановый период  2016 и 2017 годов»  администрация городского поселения город Павловск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации городского поселения – город Павловск от 10.12.2013г. № 371 «Об утверждении муниципальной программы «Безопасность городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области на 2014 – 2019 годы» следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы «Безопасность городского поселения – город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области на 2014 – 2019 годы» в разделе «Объемы и источники финансирования муниципальной программы (в действующих ценах каждого года реализации муниципальной программы)»:

- в строке  «Общий объем финансирования I этапа муниципальной программы из бюджета городского поселения – город Павловск» цифры  «2477,53» заменить цифрами «2221,20725»;
-  в    строке  «подпрограмма № 1» цифры «912,53» заменить цифрами «656,20725»;
          - в строке «Общий объем финансирования двух этапов реализации муниципальной программы» цифры «5277,53» заменить цифрами «5021,20725».
         1.2. В п. 5. «Финансовое обеспечение муниципальной программы, реализация программных мероприятий» в абзаце 2  «Общий объем финансирования I этапа  муниципальной программы из бюджета городского поселения – город Павловск» цифры « 2417,53» заменить цифрами «2447,53», в том числе, по:
 - подпрограмме  № 1 -  656,20725 тыс. руб;

	Этапы реализации
	Наименование программных мероприятий
	Объем
финанси-рования,
тыс. руб.
	Источники
финансирования

	2014 год

до 31.05.2014 г.

	Проведение работ по обработке мелководий, территорий скверов, стадиона, зон отдыха и детских оздоровительных лагерей, расположенных на территории  городского поселения, против личинок комаров, окрыленных комаров и клещей.

	152,53

	бюджет городского поселения – город Павловск

	2015 год

до 31.05.2015 г.

	Проведение работ по обработке мелководий, территорий скверов, стадиона, зон отдыха и детских оздоровительных лагерей, расположенных на территории  городского поселения, против личинок комаров, окрыленных комаров и клещей.
	103,67725
	бюджет городского поселения – город Павловск

	2016 год

до 31.05.2016 г.

с 01.06.2016 г.

до 01.08.2016 г.
	Проведение работ по обработке мелководий, территорий скверов, стадиона, зон отдыха и детских оздоровительных лагерей, расположенных на территории  городского поселения, против личинок комаров, окрыленных комаров и клещей.

Проведение работ по обработке мелководий, территорий скверов, стадиона, зон отдыха и детских оздоровительных лагерей, расположенных на территории  городского поселения, против личинок комаров, окрыленных комаров и клещей
	200,0

200,0
	бюджет городского поселения – город Павловск

бюджет городского поселения – город Павловск

	ИТОГО по всем

 разделам программы

ОБЩИЙ объем

финансирования на 2014-2016г.г.
	2014г

2015г

2016г

	152,53

103,67725
400,00

656,20725
	бюджет городского поселения – город Павловск

           В абзаце 4 «Общий объем финансирования двух этапов реализации муниципальной программы из бюджета городского поселения – город Павловск» цифры «5277,53» заменить цифрами «5021,20725»

В том числе по годам:
2014 год – 817,53 тыс. руб.
2015 год – 553,67725   тыс. руб.

2016 год – 850,0   тыс. руб.
2017 год – 900,0   тыс. руб.

2018 год – 950,0   тыс. руб.

2019 год – 950,0   тыс. руб.
            Объемы финансирования программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодному уточнению в установленном порядке при формировании проекта областного бюджета на соответствующий год. Исходя из возможностей областного бюджета и других источников финансирования».
          2.  Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением, определяющим порядок обнародования нормативно – правовых актов городского поселения – город Павловск.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора КУ г.п.г. Павловск «Управление городского хозяйства» – Пичугина Т. В.
Глава городского поселения –

город Павловск                                                                                        В.А. Щербаков